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دی،  ا مــر ین-مصطفــی  و قز
خبرنگارتوسعه ایرانی-رئیس دانشگاه 
بین المللی امام خمینی قزوین گفت: ما 
به اندیشکده ها نگاه راهبردی، کاربردی 
و کاملا فنی داریــم و تلاش می کنیم از 
ظرفیت آنها برای توسعه کشور استفاده 

کنیم.

مراسم افتتاح اندیشکده حکمرانی با 
حضور بهروز طهماسب کاظمی معاون 
پژوهش مرکز پژوهــش های مجلس 
شورای اسلامی، علی فرهادی، معاون 
اجرایــی مرکــز پژوهش های مجلس 
شورای اســلامی، قاســم زاده رئیس 
دانشگاه بین الملل درسالن اجتماعات 

امیر کبیر پژوهشــکده آینده پژوهی 
برگزار شد.

سید علی قاســم زاده در این مراسم 
اظهارداشت: افتتاح اندیشکده حکمرانی 
استان قزوین اتفاقی خوب و اثرگذاری 
در حوزه حکمرانی کشــور است که با 
شکل گیری این اندیشــکده ها شاهد 

اتفاقات مبارکی در سطح کشور به ویژه 
در مرکز پژوهش مجلس خواهیم بود.

وی افزود: جدا بودن دانشگاه از بدنه 
حاکمیتی و دیده نشدن نقش دانشگاه  
ها توسط حکمرانان از جمله دغدغه های 
مهم دانشگاه ها بود زیرافعالان این مراکز 
با داشتن تجارب علمی و بستری برای 

ارائه ایده ها و تصمیم گیری نداشتند که 
راه اندازی اندیشکده حکمرانی و فراهم 
شدن بستر مناسب برای فعالیت نخبگان 
باعث می شود ااقدامات خوبی در کشور 

صورت گیرد.
وی یادآورشــد: پژوهشکده آینده 
پژوهی دانشگاهُ اولین و تنها پژوهشکده 
آینده پژوهی کشور اســت که با هدف 
ایفای نقش شناســایی و حل مسائل 
فعالیت خود را آغــاز می کند و با افتتاح 
اندیشکده حکمرانی استان قزوین در این 
پژوهشکده بی شک شاهد حرکت این 
مجموعه به سوی اهداف متعالی خواهیم 
بود. رئیس دانشگاه معین استان ادامه داد: 
اساس کار نسل چهارم دانشگاه ها، جامعه 
محوری است که امیدواریم افتتاح این 
اندیشکده ها شرایط را در راستای تسریع 
این امر و ریل گذاری برای حرکت در این 

مسیر فراهم  کند.
وی افزود: ظرفیت های بسیار خوبی 
در حوزه علمی و فناوری وجود دارد که 
متاســفانه تاکنون مغفول مانده و این 
اندیشکده ها به کمک کشور آمده اند تا 
مسائل منطقه، استان و چه بسا مسائل 
مهم را در حوزه ملی شناسایی و بازخوانی 

کرده و برای حل آن تلاش کنند.
قاسم زاده گفت: با گذشت چهار دهه 
از انقلاب لازم اســت آسیب شناسی در 

بسیاری از مساپل صورت گیرد و در ادامه 
با بکارگیری ظرفیت های علمی، نظام در 

مسیر اهداف متعالی خود حرکت کند.
قاســم زاده یادآورشــد: هرچنــد 
مسولان دلسوز هســتند و ریشه های 
سیاســی و حکمرانی هم مقدس است 
اما رضایتمندی مردم حاصل نمی شود 
که لازم اســت در حوزه ایجاد احساس 

رضایت نیز اقداماتی انجام شود.
وی با تاکید براینکه ۱۸ هزار گزارش 
تخصصی و ۱۸ هزار اثر توســط مرکز 
پژوهش های مجلس تهیه شده عنوان 
کرد: توجــه به برنامه هفتــم به عنوان 
نقشه راه پنج ساله کشور باید در اولویت 
تمام اندیشــکده ها قرار گیــرد و زمان 
درنظرگرفته شــده برای ایــن امر یک 

فرصت چندماهه است.

رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی قزوین :

راه اندازی اندیشکده حکمرانی، بستری مناسب  برای فعالیت نخبگان است

رئیس دانشگاه بین المللی 
امام خمینی قزوین گفت: 

ما به اندیشکده ها نگاه 
راهبردی، کاربردی و کاملا 

فنی داریم و تلاش می کنیم 
از ظرفیت آنها برای توسعه 

کشور استفاده کنیم.

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر شرکت  ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان گفت: روزانه بیش از 
۳۰ میلیون لیتر انواع فرآورده های نفتی شامل بنزین، گازوئیل، 
نفت سفید،نفت کوره، سوخت هواپیما و غیره در گلستان توزیع 

می شود.
ســیدمحمد حســینی  اظهار کرد: بــرای جلوگیری و 
پیشگیری از هرگونه قاچاق سوخت و فرآورده های نفتی، با 
همکاری وزارت کشــور، وزارت نفت و ستادمبارزه با قاچاق 

ریاست جمهوری سامانه »صدف« طراحی شده است.
وی تصریح کرد: براساس طراحی این سامانه، متقاضیان 
درخواست سوخت با ثبت نام در این سامانه و ارائه مدارک لازم، در کمتر از ۷۲ ساعت می توانند سهمیه سوخت خود را از جایگاه های 

موردنظر دریافت کنند.
مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان خاطرنشان کرد: در این سامانه از متقاضیان درخواست بارگذاری یک 

کارت بانکی می شود تا از آن کارت هم به عنوان فعالیت بانکی و هم دریافت سوخت استفاده کنند.
وی ادامه داد: از شهروندان و دارندگان این کارت تقاضا می شود، کارت خود را به هیچ عنوان در اختیار شخص دیگر و یا صاحبان 

جایگاه قرار ندهند.
حسینی گفت: با توجه به اینکه فرآورده های نفتی یکی از منابع خدادادی بوده و برای آیندگان است لذا از جابجایی سوخت برای 

مصارف غیر از مصرف قید شده در سامانه پرهیز شود که به منزله تخلف و قاچاق خواهد بود.
وی بیان کرد: صنایع، معادن، واحدهای مرغداری و دامداری، شیلات و حدود ۳۸ هزار دستگاه انواع ماشین آلات کشاورزی 
در گلستان از انواع فرآورده های نفتی استفاده می کنند و ۱۷۸ فروشندگی و جایگاه فرآورده های نفتی گازوئیل و نفت در استان 

فعال است.
مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان ابراز کرد: طرح سهمیه سوخت به ماشین آلات کشاورزی براساس سطح 
زیرکشت اراضی در آق قلا بصورت پایلوت در حال اجرا است که در صورت نتایج موفق و مدیریت صحیح سوخت، علاوه بر رفع مشکل 

سوخت کشاورزان از قاچاق سوخت نیز جلوگیری می کند.
حسینی تاکید کرد: روزانه بیش از ۳۰ میلیون لیتر انواع فرآورده های نفتی شامل بنزین، گازوئیل، نفت سفید،نفت کوره، سوخت 

هواپیما و غیره در گلستان توزیع می شود

 مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی- شهردار مشهد 
گفت: نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران در لبنان 
یکی از بزرگترین نمایشگاه های ایران در خارج از کشور خواهد 

بود.
محمدرضا قلندر شــریف  در افتتاحیه دومین نمایشگاه 
بین المللی سنگ مشــهد در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
نمایشــگاه ها به عنوان تنها محلی است که تولیدکنندگان، 
عرضه کنندگان، مصرف کنندگان و تمام حوزه های مرتبط در 
یک صنعت جمع شده و محصولات خود را ارائه می کنند. امروز 
صنایع سنگ ایران در نمایشگاه بین المللی مشهد جمع شده 

و توانمندی های خود را ارائه کرده اند.
وی افزود: استقبال از این نمایشگاه بالا بوده و از تمام مصرف کنندگان صنایع سنگ برای حضور در آن دعوت می کنیم. تعامل 

مناسبی بین خریداران، تولیدکنندگان و عرضه کنندگان در این نمایشگاه شکل گرفته است.
شهردار مشهد تصریح کرد: شهرداری مشهد و نماینده ما شرکت نمایشگاه بین المللی مشهد، نمایشگاه اختصاصی جمهوری 
اسلامی ایران در لبنان را اوایل مهرماه سال جاری برگزار خواهد کرد و کلیه صنایع کشور محصولات خود را در این نمایشگاه ارائه 

می کنند.
وی گفت: نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران در لبنان یکی از بزرگترین نمایشگاه های ایران در خارج از کشور خواهد 

بود و از تمامی صنعتگران و تولیدکنندگان جهت شرکت در این نمایشگاه دعوت می کنم.
در ادامه موسی الرضا حاجی بگلو، نائب  رئیس شورای اسلامی شهر مشهد اظهار کرد: در این نمایشگاه ۶۵ شرکت فعال در حوزه 
سنگ حضور داشته که سهم خراسان رضوی از این بین ۱۵ شرکت است. با توجه به موقعیت خاص استان و تاکیدات رئیس جمهور 
مبنی بر همکاری بیشتر با کشورهای همسایه، نمایشگاه بین المللی مشهد این موضوع را جزء سرفصل های اقتصادی خود قرار 

داده است. 
وی افزود: استقبال از این نمایشگاه بالا بوده و از تمام مصرف کنندگان صنایع سنگ برای حضور در آن دعوت می کنیم. تعامل 

مناسبی بین خریداران، تولیدکنندگان و عرضه کنندگان در این نمایشگاه شکل گرفته است.
وی افزود: این نمایشگاه توانمندی مد نظر در این حوزه را به رخ تمام کشورها خصوصا کشورهای همسایه کشیده و می توان از 

این ظرفیت مشهد جهت تولید و صادرات سنگ به کشورهای همسایه استفاده کرد.

    توزیع روزانه بیش از ۳۰ میلیون لیتر فرآورده های نفتی 
در گلستان

 برگزاری یکی از بزرگترین نمایشگاه های ایران 
در  لبنان  

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-در راستای اجرای 
طرح اوقات فراغت و برنامه های گرامیداشت هفته ملی مهارت، 
الازمنی سرپرست مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهید حاج 
قاسم سلیمانی گرگان با نادری فرماندار شهرستان دیدار و 
گفتگو کرد.شهید حاج قاسم سلیمانی شهرستان گرگان، 
نادری فرماندار گرگان در این دیدار ضمن تقدیر از فعالیت 
های آموزش فنی و حرفه ای شهرستان، از ارائه آموزش های 
مهارتی بعنوان یک اصل مهم در ایجاد اشتغال و توانمندسازی 
افرادجویای کار در شهرستان نام برد و افزود: آموزش های فنی 
و حرفه ای بستر مناسبی در جهت توانمند سازی افراد جویای 
کار فراهم کرده است و با ارائه آموزش های علمی و عملی لازم 

نقش بسزایی در ایجاد اشتغال دارد.
نادری در ادامه ضمن اعلام حمایت از برنامه های آموزش 
فنی و حرفه ای نسبت به تدوین طرح مهارت آموزی بصورت 
متمرکز در اوقات فراغت و گرامیداشت هفته ملی مهارت اقدام 
شود تا تمامی دستگاه های اجرایی متولی اشتغال در این طرح 

ها و برنامه ها مشارکت داشته باشند.
محمد الازمنی ضمن ارائه برنامه های طرح اوقات فراغت 
و هفته ملی مهارت،گفت: در هفته ملی مهارت باید فرصت 
را مغتنم شمرد تا مردم در حوزه شهر یا روستا با مولفه های 
آموزش های مهارتی و همچنین بازخورد اجتماعی، اقتصادی 

این آموزش ها برای مردم ملموس باشد.
الازمنی تصریح کرد: گستردگی حوزه آموزش های فنی و 
حرفه ای به گونه ای است که اقشار مختلف جامعه را در سطح 

جامعه با ارائه آموزشهای لازم تحت پوشش دارد.

سمنان-خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل محیط زیست 
اســتان ســمنان گفت: ایجاد روگذر به شــکلی که بر طبق 
فنس کشی یوزپلنگ ها از مسیر آن ها هدایت شوند، بهترین 
گزینه ایمن سازی کریدور میاندشت میامی محسوب می شود.

بهرام علی ظاهری  در نشست اضطراری بررسی وضعیت 
یوز آسیایی ، ضمن بیان اینکه جاده کریدور اصلی میاندشت در 
واقع زیستگاه یوزپلنگ آسیایی را قطع کرده است، بیان داشت: 
یوزپلنگ ها برای یافتن غذا و زندگی شأن، ناگزیر هستند که از 
جاده عبور کنند. وی با بیان اینکه طبیعت و رفتارشناسی یوزها 
برای ادامه زندگی، آنها را مجبور می کند که در محدوده کریدور 
اصلی تردد داشته باشند چرا که این جاده دقیقاً زیستگاه آنها 
را دو پاره کرده است، افزود: عمده تردد یوزپلنگ ها نیز در زمان 
تاریکی یعنی غروب آفتاب و طلوع است که متأسفانه کاهش 
دید را هم همراه دارد. مدیرکل حفاظت از محیط زیست استان 
سمنان بیان کرد: بررسی جمود لاشه یوزپلنگی که هفته گذشته 
در میاندشت تلف شد نیز نشان می دهد که حادثه تصادف در 

ابتدای زمان تاریکی بوده که کاهش دیــد از زمان های دیگر 
بیشتر اســت. ظاهری با بیان اینکه نمونه هایی برای مناسب 
سازی مسیر کریدور اصلی تهران - مشهد پیشنهاد شده است، 
گفت: پل هایی برای عبور یوزها از جاده در کریدور مشــخص 
شده و مطالعات آن نیز صورت پذیرفته است. وی با بیان اینکه 
دو راهکار بیشتر برای مناسب سازی جاده اصلی وجود ندارد که 
یکی فنس کشی و دیگری زیرگذر و روگذر است، بیان داشت: در 
مسیر میاندشت همچنین روگذرهایی برای عبور حیات وحش 
پیشنهاد شده که می تواند سبب شود که حیوان اصلاً با سطح 

جاده تماس نداشته باشد.

 آموزش های فنی حرفه ای بستر مناسبی برای توانمند سازی 
افراد جویای کار است

 ایجاد روگذر و فنس کشی بهترین گزینه
 ایمنی محور  میاندشت برای یوزها

خبرخبر

 مدیرکل فنی و حرفه ای استان:
 »طرح تابستانه مهارت«

 در کرمانشاه اجرا می شود

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: 
مدیرکل فنی و حرفه ای اســتان کرمانشاه گفت :  

طرح تابستانه مهارت در کرمانشاه اجرایی می شود.
عزیز نوری، در نشست ســتاد ساماندهی امور 
جوانان اســتان کرمانشــاه، از برنامه ریزی برای 
اجرای طرح تابستانه مهارت در کرمانشاه خبرداد و 
اظهارکرد: در این رابطه، با تعدادی از دستگاه های 
استان همچون کمیته امداد، بهزیستی، آموزش و 

پرورش و ... تفاهم نامه ای منعقد کرده ایم.
وی با بیان اینکه این برنامه از ۲۰ تیر در اســتان 
اجرایی می شود، افزود: جامعه هدفی که برای این 
برنامه در نظر گرفته ایم، دانش آموزان ۱۲ تا ۱۸ ساله 

استان بویژه در مناطق محروم هستند.
مدیرکل فنی و حرفه ای استان کرمانشاه تصریح 
کرد: در استان حدود ۳۵۰ آموزشگاه فنی و حرفه ای 
بخش خصوصی داریم که قرار است برای اجرای این 

طرح به صورت کامل پای کار بیایند.
به گفته این مســئول ۵۰ درصد از هزینه های 
این دوره های مهارتی برای جامعه هدف تخفیف 

داده شده است.
وی در ادامه به وجود ۳۳ کارگاه آموزشی فنی و 
حرفه ای بخش دولتی هم در سطح استان اشاره کرد 
و گفت: برای تابستان امسال هم پیش بینی می شود 

که این کارگاه ها دوره های آموزشی برگزار کنند.
نوری در ادامه از در دستورکار قرار گرفتن برنامه 
ارائه آموزش های مهارتی در محلات کم برخوردار 
کرمانشاه هم خبر داد و گفت: این برنامه قرار است 
با همکاری ســپاه نبی اکــرم)ص( در محلات کم 

برخوردار استان برگزار شود.  
در ادامه این نشســت، احمد شایســته معاون 
پرورشی اداره کل آموزش و پرورش استان کرمانشاه، 
با اشــاره به وجود ۳۷۰  هزار دانش آموز در سطح 
استان، اظهار کرد: سال گذشته ۵۸۵ پایگاه تابستان 
برای دانش آموزان استان راه اندازی کردیم که حدود 

۸۹ هزار دانش آموز در آنها ثبت نام کردند.
وی تصریح  کرد: برای امســال هم طبق ابلاغ 
وزارتخانه ۵۰ درصد از مدارس برخــوردار باید به 
پایگاه های تابستانی اوقات فراغت در استان تبدیل 
شوند، لذا مجموعا در تابستان سالجاری حدود ۱۰۳۶ 

مدرسه به پایگاه تابستانی تبدیل خواهند شد.
معاون پرورشی اداره کل ورزش و جوانان استان 
کرمانشاه اضافه کرد: تاکنون حدود ۵۵ هزار دانش 
آموز در این پایگاه ها ثبت نام کرده اند که انتظار می 
رود این تعداد به ۱۱۰ هزار دانش آموز یعنی حدود 
یک سوم از کل دانش آموزان استان افزایش پیدا کند.

 مدیرعامل
 شرکت آب منطقه ای استان مرکزی:

 ۵۰ درصد حجم ذخیره 
سد کمال صالح اراک پُر آب است

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل 
شرکت آب منطقه ای اســتان مرکزی گفت: ۵۰ 
درصد از حجم آب در پشــت سد کمال صالح اراک 

پرُ است.
عزت اله آمری مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
استان مرکزی گفت: سال گذشته در این موقع سال 

۵۶ درصد سد کمال صالح اراک، آب داشت.
وی بیان کرد: اکنون ۱۵ درصد از حجم سدالغدیر 
ساوه، آب دارد که سال گذشته در این موقع از سال ۳۲ 

درصد حجم سد، آب داشت.
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان مرکزی 
گفت: اکنون وُرودی آب به سد کمال صالح اراک ۴۰۰ 
لیتر برثانیه و ورودی به سد الغدیر ساوه نیز ۱۰۰ لیتر 
برثانیه گزارش شده درحالی که سال گذشته در این 
وقت سال وُرودی آب به سد ساوه ۸۰۰ لیتر برثانیه 
بود. آمری با توصیه به صرفه جویی در مصرف آب به 
هم استانی ها، افزود: تامین آب در شهرستان های 
جنوب استان مرکزی از طرح انتقال سد کوچری 

فراهم شده است.
وی اظهار کرد: بارش های امسال استان مرکزی 
در قیاس با مدت مشابه پارسال، کاهش چشمگیری 
داشته و موجب شده تا اکنون ورودی سدها افزایش 
نداشته باشد. مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای 
مرکزی گفت: تمهیدات لازم برای مدیریت مصرف 
آب در استان از جمله جلوگیری از کشت محصولات 

پرُآب برَ در ساوه اندیشیده شده است.

استانها

    


